



מועצה אזורית גן רוה

ועדת חינוך



כ"ח/סיון/תשפ"ד
04/07/2024

לכבוד
חברי ועדת חינוך

שלום רב,

הנדון: פרוטוקול ישיבת ועדת חינוך מס' 2 מיום 27.4.2024

נוכחים: מירה בן ארי-ראשת המועצה, ליטל רהב-מנכ"לית המועצה, קרין גזלה- מנהלת מחלקת החינוך, יוסי דוד – יו"ר, איציק מידן, גדי אפק, גוסטבו ליטמנוביץ, עמיר שקרוב, הדר לוי, הילה גרשמן, יעל רפפורט, אורי יעקובי, אביבה משיח, גילי רג'ואן, סיון אביאלי, עמית דיקן, אורלי גנץ, ד"ר שייקה בילו.

נעדרה: ענת מאור.

על סדר היום:

1. **יוסי יו"ר הועדה – מציג את עצמו ומזמין את מירה לדברי פתיחה.**
 2. **דברי פתיחה - מירה ראשת המועצה –** מציגה את תפיסת עולמה בכל הנושא של החינוך כמוביל קהילה, מסבירה על האג'נדות שלה בנושא חינוך, קהילה ותפיסתה שכל מה שקשור לחינוך יתקיים בקריית החינוך הכל משלנו. בחינה של חטיבת ביניים בגן רוה, עצמאות תפקודית במועצה, צוות בית ספר מלווה ע"י שי פירון. משה מור יוצא לתפקיד מנהל כפר נוער, סגניתו רונית פורשת גמלאות, אנחנו פועלים למציאת מנהל/מנהלת הכי טובים שיתאימו לנו. מבחינת הגיל הרך מטפלים בנושא סיעות כולל ימי שישי החל מחודש יוני. לעניין התיכון, התקצוב אושר ויש אחידות בתפיסה ההוליסטית של חינוך תיכוני של שלוש המועצות המזינות את ברנר. לתפיסתנו ולאור בחינת המצב קיימים תקנים שטרם איישו כמו רכז/ת גנים, קב"סית, רכז/ת נוער ואנחנו מקווים כי כולם יאישו בהקדם. קיים כבר חזון חינוכי למועצה ואנחנו כולם נעשה ככל שניתן להביא את החזון למימוש בהקדם.
 3. **סבב היכרות של חברי הועדה – כל חברי הועדה מציגים את עצמם.**
 4. **יוסי דודי – דברי פתיחה –** מבקש להודות בשמו ובשמכם למירה ראשת המועצה ולחברי למליאה על הבעת האמון בבחירתם בי ובכם חברי לוועדת החינוך של המועצה. זו הזדמנות טובה להודות לך ד"ר שייקה בילו ששימשת כיו"ר ועדת החינוך של המועצה לאורך השנים האחרונות, שבהם פעלתם רבות אתה וחברי הועדה שהיו אתך לטובת מערכת החינוך במועצה. רואה בתפקיד הועדה שליחות חשובה שמתפקידה לדאוג ולסייע לכל הגורמים להפוך את החינוך בגן רוה על כל היבטיו לחדשני ואיכותי, עם סגל של אנשי החינוך וההוראה הטובים ביותר שישמשו לדוגמא וסמל בכל הארץ. החינוך בדומה לתמנון הנוגע בכל רובד בחיינו ולכן, אנו נדאג להציג את החזון החינוכי שיבוא לידי ביטוי יחד עם החזון של מירה ראשת המועצה, באופן שקוף לכולם ונרתום כמה שיותר תושבים, אנשי מקצוע, מתנדבים, תנועות נוער, גמלאים, וכל מי שירצה בעשייה חינוכית. בישיבה ראשונה זו, נשמע ונשמיע היום את האני מאמין של כל אחת ואחד, והיכן מעוניין כל אחד להשתלב בעשייה של הועדה, והדברים שיעלו כאן יהוו בסיס לגיבוש חזון, מטרות ודרכי פעולה שיהווה בסיס לתכנית עבודת הועדה. בתכנית להיפגש עם כל המנהלים במערכת החינוך ואגף החינוך בישיבה מורחבת הבאה ונציג את כוונתנו כוועדה לחבק, לתמוך, ולסייע כשותפים ולאפשר להם לצמוח ולהתפתח. כמובן לערוך ביקורים בכל מוסדות החינוך במועצה.
- המסר שלי לסיכום דברי, שאנו כחברי ועדת חינוך, נדע להביא את עצמנו לביטוי, ממקום חיובי, בהבנה, בסבלנות וכיבוד הדדי.



מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך



בהצלחה לך מירה בתפקידך כראשת המועצה, לליטל בתפקידך כמנכ"לית המועצה ובמיוחד בהצלחה לכולנו.

5. **קארין מנהלת מחלקת החינוך במועצה – הצגה כללית של מערכת החינוך בגן רוה - מבחינת מספר מוסדות החינוך**
מגן הילדים עד לתיכונים, חלוקה ומטרות שנתיות – מציגה את תמונת החינוך של מערכת החינוך של המועצה במצגת שהוכנה מראש. תכנית עבודה לתשפ"ה תוצג לאחר שתגובש ותאושר ע"י ראשת המועצה. מציגה את צוותי החינוך המועצה מבחינת מצבת כוח האדם הקיים כיום. משה מור מנהל בית הספר בשלוש השנים האחרונות, הגיע אחרי משבר מאד גדול בבית הספר וייצב את המערכת יחד עם שאר העובדים. מציגה את כל הפעילויות שנעשות במסגרת מערכת החינוך של המועצה, מוסדות החינוך במועצה, פרויקטים, תהליכים, פעילויות משותפות עם גופים מחוץ למועצה ומתוך המועצה, שילוב תלמידי המכינה של עיינות בבית הספר, מעורבות גמלאים מתנדבים בבית הספר, סטודנטים ומלגות, שילוב תנועת הצופים במערכת החינוך, פעילויות משותפות ופרויקטים ייחודיים של המועצה. אנחנו פועלים ככל שניתן לשילוב מקסימלי בין מוסדות החינוך שבמועצה, בין כל הגופים ובין כל בעלי התפקידים במערכת. מציגה את תיכון ברנר, ביה"ס זרקור, ביה"ס בטב"ע ותיכון עיינות כולל פעילויות משותפות של התלמידים בין המוסדות. המצגת מצורפת לפרוטוקול זה.
6. נערך סבב בין חברי הועדה שבו השמיעו התייחסות היכן ניתן לשים דגשים ושיפורים וכולם הביעו רצון לסייע בכל מה שידרשו ולהיות שותפים פעילים בגנים, בתי הספר של המועצה על כל גווניו.
7. **אורלי גנץ יו"ר הנהגת הורים - סקירה על בית הספר היסודי גם מנקודת מבט של הורה לתלמידים בבית הספר –**
אני אורלי גנץ-אלרגנד, יו"ר ועד הורים מוסדי בבית הספר גן רוה זאת השנה החמישית. נושמת חינוך מבית ומתנדבת בוועדים של הילדים שלי מאז שהיו בגנים. יש לי בן שהתחיל השנה את תיכון ברנר שם אני גם נציגה בוועד ההורים, ובת שמסיימת כיתה ו'. מאז ומתמיד החינוך חשוב לי וחשובה לי העשייה לא רק למען הילדים שלי, אלא למען הילדים שלכולם.
ולכן, חשובים לי מספר דברים. עברנו שנים קשות. התחלפה מנהלת בתקופה לא פשוטה, מנהל חדש נכנס בתקופת הקורונה, שנה לאחר מכן הייתה שנה רגילה וגם השנה הנוכחית לא הייתה שנה פשוטה. אני מסתכלת על הדברים בראיה רחבה. אחד הדברים שהכי חשובים לי הוא הקשר עם הקהילה. בשנים האחרונות אנחנו מנסים להחזיר מסורות שהיו קיימות בעבר ולצערנו התמוססו בשל הקורונה. טיול בית ספרי שמאפשר לכולם לקחת חלק, להדריך להוליך, להכיר את הסביבה שלנו. פעילויות בית ספריות בהן השתלבו ההורים. לקראת הגעה של מנהל חדש, חשוב שיבין עד כמה חשוב הקשר הזה עם הקהילה וידע לשלב אותנו נכון. בית הספר שלנו הוא אחד ויחיד. אין לנו אפשרות בחירה. לכן צריך לחשוב כיצד ניתן לגייס את המורים הטובים ביותר שיבואו ללמד כאן. כיצד לייצר תנאים, במקום בו הנתונים הם בכי רע, ולהביא דווקא אלינו את הטובים ביותר.
כשיגיעו המורים הטובים אל בית הספר, חשוב שתהיה אמירה - שחשוב לנו שיהיו כאן תלמידים ומורים שמחים, מורים שטוב להם משרים אורה נעימה יותר, מלמדים בצורה טובה יותר, נהנים לבוא לעבודה וכך גם טוב לילדים ולצורך הזה צריך לדאוג גם למורים לתוכניות. לליווי, מדריכות מקצועיות, השתלמויות, תוכניות רוחניות שילוו אותם לאורך התהליך שלהם.



מועצה אזורית גן רוה ועדת חינוך



בשל חוסר באנשי צוות אין מספיק שעות של לימודי אנגלית, מתמטיקה ושפה. השנה גם לא מתקיימים לימודי ערבית מה שיוצר גם פערים בהגעה לתיכון. מציאת פתרון לחוסר באנשי צוות יביא גם לזה שלא נצטרך להשאיר אנשי צוות שבפועל אינם מתפקדים באופן מלא ומעולם אידיאלי לא היו ממשיכים ללמד בבית הספר, כי הם לא מספיק טובים.

חשוב לחזור לשורשים, ללמד את הילדים איך ללמוד. לעסוק באסטרטגיות למידה. כמו כן, צריך גם למצוא פתרון לשטחי משחק. היום החצרות צפופות מאוד. לילדים אין מספיק מקום ושטחי משחק וגם לא מספיק מתקנים.

8. **יוסי דוד** – יש לגבש קבוצת חשיבה שתייצר יחד עם נציגי קהילה וראשת המועצה חזון חינוכי עכשווי למועצה. קבוצות עבודה פנימיות מתוך ועדת החינוך יגובשו בהמשך.

9. **ליטל רהב** – המצב במערכת החינוך הארצית גרוע וידוע, אבל כרשות מקומית אנחנו מחויבים למה שהמדינה מחייבת אותנו. באחריותנו זה להביא את המורים, לתגבר את השעות, ולדאוג כקהילה להעלאת רמת ההוראה למידה בכל מערכת החינוך של המועצה תוך כדי שימוש בשיטות מתקדמות לייצר את המיוחד ואיכותי אצלנו.

בכבוד רב,

יוסי דוד

יו"ר ועדת החינוך
מועצה אזורית גן רוה

רשם: ד"ר שייקה בילו